
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SG Bonn II R

I II III IV V VI Punkte
7 8 14 5 1 6

234
21:20
23:24

╳

8
23

2
11

3
13

4
18

5
20

6
21

Auszeit

20:20
21:23

Ende
14:27 B  Hennefer TV S

I II III IV V VI Punkte
28 17 20 30 11 21

25

0
10
25

1
13

4
14

5
15

7
20

8
23

Auszeit

14:18

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  Hennefer TV R

I II III IV V VI Punkte
28 17 20 30 11 21

2313
13:12

╳

13
22

1
14
23

7
15

8
17

10
19

12
20

Auszeit

13:11
20:22

Ende
14:56 A  SG Bonn II S

I II III IV V VI Punkte
8 14 5 1 6 7

254
2:8

0
12
24

1
13
25

2
16

4
17

6
19

7
22

Auszeit

17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59 A  SG Bonn II R

I II III IV V VI Punkte
4 8 14 5 1 6

1

╳ 1 Auszeit

0:5

Ende
15:14 B  Hennefer TV S

I II III IV V VI Punkte
28 17 20 30 11 13

15

5
15

9 10 11 12 14 Auszeit

Wechsel
1:8 A  SG Bonn II R

I II III IV V VI Punkte
4 8 14 5 1 6

8

╳

8
 3 5 6 7 Auszeit

7:13

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

B  Hennefer TV vs. SG Bonn II A
Spiel 26 05.02.2023 14:15 Uhr

Asselbachschule
53842 Troisdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hennefer TV 13/14
1 Thiebes, Maya X
7 Kulakoglu, Nisa

11 Kalandrani, Eirini X
13 Hahn, Kathrin X
17 Spies, Laura X
20 Berndt, Mia Isabel X
21 Gallegos Libero, Beat… X
22 Mies, Laura
24 Müller, Marie
25 Krude, Hannah
27 Höffgen, Malin
28 Wittbrodt, Leni X
30 Helfer, Sophia X
B  Libero
1 Thiebes, Maya X
B  Offizielle
T Spies, Peter

C

A  SG Bonn II 7/14
1 ArandaVinokurova, N… X
4 Kurusin, Katharina X
5 Hainz, Linnea X
6 Wehner, Johanna X
7 Riediger, Julia X
8 Udomkaewkanjana… X

14 Hamzavilooyeh, Atena X
A  Libero
A  Offizielle
T Dicke , Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Hennefer TV SG Bonn II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 12 23 0 2 2
2 1 0 23 2 26 25 1 1 1
0 0 1 15 3 15 8 0 0 2
3 1 2 63 53 56 1 3 5
Start: 14:15 Ende: 15:14 Dauer: 0:59

Sieger: Hennefer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wittouck, Sophie 1
2 Breunig, Lucy 2

Schreiber 3
Schr. Casajjo Castañeda, Window Val… 4

Assist. Kila, Jana

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


