

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

B Hennefer TV vs. SG Bonn II A

Spiel 26 05.02.2023 14:15 Uhr

Asselbachschule 53842 Troisdorf



			S		art :15	(A) SG	Bonn	II	R	En 14:		(Hen	nefer 1	ΓV	S
	Ai	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	A	7	8	14	5	1	6		28	17	20	30	11	21		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı						4	23							25
ufste		Spielstand	Ζ						21:20	i l							
Ā			Spieistanu							23:24							
		1. 5.	1	X	2	3	4	5	6	Auszeit		1	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	<∞(??)	11	13	18	20	21	20:20 21:23	10 (3)	13	14	15	20	23	14:18

S	Start 14:30 B Hennefer TV			R	En 14:	de :56	(S							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	28	17	20	30	11	21		8	14	5	1	6	7		
T						13	23						4	25	
Ζ						13:12							2:8		
2	χş	1	7	8	10	12 20	Auszeit	0	1	2		6	7	Auszeit	
_	13 22	14 23	15	μ/	19	20	13:11 20:22	12 24	13 25	16	17	19	22	17:19	

			S	Sta 14:	art :59	(A SG Bonn II			R	Ende 15:14 B Hennefer TV			s		hsel :8	A SG Bonn II		II	R				
	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
9	Startaufstellung		A	4	8	14	5	1	6		28	17	20	30	11	13	4 -	4	8	14	5	1	6	
in I	Auswechsel- spieler	Spielernr.] 1							15							8
Aufstellung		hsel- ieler Spielstand Z	Ζ																					
₹																								
		1. 5.	2	X	1					Auszeit	_	9	10	11	12	14	Auszeit	X		3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							0:5	15)							Ď						7:13

	B	Hennefer TV 13	3/14	A	SG Bonn II	7/14
	1	Thiebes, Maya	Х	1	ArandaVinokurova, N	. X
	7	Kulakoglu, Nisa		4	Kurusin, Katharina	Х
	11	Kalandrani, Eirini	Х	5	Hainz, Linnea	Х
	13	Hahn, Kathrin	Х	6	Wehner, Johanna	Х
	17	© Spies, Laura	Х	7	Riediger, Julia	Х
	20	Berndt, Mia Isabel	Х	8	©Udomkaewkanjana	. X
	21	Gallegos Libero, Beat	Х	14	Hamzavilooyeh, Atena	Х
	22	Mies, Laura		(A)	Libero	
	24	Müller, Marie		\preceq	Offizielle	
	25	Krude, Hannah		$\frac{c}{r}$	Dicke , Christian	TE
1	27	Höffgen, Malin			Dicke , Chinstian	_ _
ł	28	Wittbrodt, Leni	Χ			
l	30	Helfer, Sophia	Χ			

Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wittouck, Sophie		1					
2	Breunig, Lucy		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Casajjo Castañeda, Window Val		4					
Assist.	Kila, Jana							

				Ergel	27	Hoπgen, Malin					
	(B) Hennefer TV SG Bonn II (A)										Wittbrodt, Leni
	ש	пеі	mei			BUIII	1 11	$^{\circ}$		30	Helfer, Sophia
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		\ 1 :la = u =
1	0	1	25	1	12	23	0	2	2	В) Libero
2	1	0	23	2	26	25	1	1	1	1	Thiebes, Maya
0	0	1	15	3	15	8	0	0	2	B) Offizielle
3	1	2	63		53	56	1	3	5	\vdash	Spies, Peter
St	art	: 14	1:15	Ende:	15:14 Dauer: 0:59					Ľ	Spics, i-cici
_	Sieger: Hennefer TV 2:1										

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de